

دریچه

نایب رئیس شورای اسلامی فردیس

خبر داد:

افزایش سرانه‌های فرهنگی با افتتاح ۳ سرای محله



فردیس / گروه استان ها
aaramm69@gmail.com

نایب رئیس شوروی اسلامی شهر فردیس در حاشیه بازدید از روند اجرایی پروژه ساختمان سرای محله پارک بوستان فردیس با اشاره به اینکه نخستین گام مؤثر برای مشارکت مؤثر شهروندان در مدیریت شهر احداث و راهاندازی سراهای محله است اظهار داشت: سرای محلات در واقع پایهای برای انتخابات شورایاری و محلی برای آموزش‌های شهروندی ازجمله آموزش‌های مذهبی و قرآنی است. سیدحمید یعقوبی با اشاره به اینکه در حوزه‌های مختلف نیازمند فرهنگ‌سازی هستیم اضافه کرد: نه‌اندیشه کردن فرهنگ ترافیک، نوسازی بافت فرسوده، حقوق شهروندی و غیره از مهم‌ترین مباحثی است که باید در سراهای محله شهر برنامهریزی و آموزش داده شود. وی یادآور شد: تسریع در فرآیندهای ارتباطی بین‌الهالی محل و مجموعه مدیریت شهری و تشویق افراد مؤثر و سرمایه‌های اجتماعی محلات برای ایفای نقش در سراهای محله موجب شکوفایی و رونق این مراکز خواهد شد. وی تصریح کرد: سرای محلات فرصتی برای جلب مشارکت مردم در اداره شهر و تنظیم رابطه شهروندی با مدیریت شهری است. یعقوبی در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به عملیات اجرایی سه سرای محله در فردیس اظهار کرد: مجموعه مدیریت شهری در نظر دارد نسبت به بهره‌برداری از سراهای محله پارک بوستان فردیس تا پایان سال جاری اقدام کند.

رئیس اداره توسعه مهندسی و نظارت بر

مقررات ملی و کیفیت ساختمان قم:

اعلام زمان ثبت‌نام و برگزاری آزمون‌های ورود به حرفه مهندسان

قم / گروه استان ها

tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس اداره توسعه مهندسی و نظارت بر مقررات ملی و کیفیت ساختمان اداره کل راهوشهرسازی استان قم گفت: پیرو تعلیق زمان برگزاری آزمون‌های سال ۹۸ به دلیل شیوع ویروس کرونا آزمون‌های مذکور در مهر و شهریورماه برگزار خواهد شد. اسماعیل اسدی اظهار داشت: پیرو تعلیق زمان برگزاری آزمون‌های سال ۹۸ به دلیل شیوع ویروس کرونا آزمون‌های مذکور در سال ۱۳۹۹ در کلیه رشته‌های مهندسی مندرج در قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان شامل رشته‌های معماری (نظارت، طراحی و اجرا) عمران (محاسبات، نظارت و اجرا) تاسیسات مکانیکی (طراحی و نظارت)، تاسیسات برقی (طراحی و نظارت) شهرسازی، نقشه‌برداری و ترافیک همچنین در کلیه رشته‌های کاردانی شامل معماری، عمران، شهرسازی، نقشه‌برداری، تاسیسات مکانیکی و تاسیسات برقی به همراه آزمون تعیین صلاحیت معماران تجربی به طور هماهنگ و همزمان برگزار می‌شود. وی افزود: براین اساس آزمون رشته معماری (طراحی) در روز پنج‌شنبه ششم شهریورماه و آزمون‌های تستی سایر رشته‌ها روزهای پنج‌شنبه و جمعه مورخ سوم و چهارم مهرماه سال جاری برگزار خواهد شد. اسدی ابراز داشت: ثبت‌نام آزمون معماری (طراحی) از روز چهارشنبه مورخ چهارم تیر آغاز و تا روز سه‌شنبه مورخ دهم تیرماه ادامه خواهد داشت.

ارج نهادن به فعالیت‌های ارزشی باید نهادهینه شود

گرگان / فاطمه احمدی: مدیر مخابرات منطقه گلستان در دیدار با مدیر کل حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس گفت: ارج نهادن به فعالیت‌های ارزشی باید نهادهینه شود.

غلامعلی شهرمادی در دیدار با مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گفت: ارج نهادن به فعالیت‌های ارزشی باید نهادهینه شود و همانند تمام دنیا باید افرادی که برای دفاع از سرزمین خود رشادت نشان داده‌اند، گرمی داشته شوند. در ادامه سر هنگ کاظمی در خصوص تدوین و گردآوری نقش مخابرات در گام اول انقلاب اظهار داشت: ارتباطات در این مقطع زمانی و سال‌های ۱۳۵۷ الی ۱۳۶۷ نقش بسزایی در پیشبرد اهداف نظامی داشته است. وی با ابراز اینکه آخرین حلقه نبرد برای یک رزمنده ثبت خاطرات است گفت: در این زمینه اقدامات زیادی در دست انجام است.



شنبه ۷ تیر ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۴۸
۲۷ ژوئن ۲۰۲۰ | ۵۱ الی ۵۲ القعه ۱۴۴۱

در نشست خبری طرح اقدام ملی مسکن استان قم مطرح شد

قیمت هر متر واحد مسکن ملی ۳۰ میلیون ریال است



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر کل راهوشهرسازی قم گفت: هر مترمربع از واحدهای طرح اقدام ملی مسکن در این استان با نازل‌ترین قیمت و براساس بر آورد اولیه هر مترمربع تا حدود ۳۰ میلیون ریال پیش‌بینی‌شده است. حسن صوری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه اولین واریز کنندگان وجه در اولویت واگذاری واحدهای اقدام ملی مسکن قم هستند افزود: ۸۵۰ تا یک میلیارد ریال تسهیلات بانرخ ۱۸ درصد با بازپرداخت دوازده ساله در نظر گرفته شده است. وی بیان کرد: طرح اقدام ملی مسکن در استان قم از سال گذشته با همکاری بنیاد مسکن و بانک مسکن آغاز شد و جلسه‌های منظمی هر هفته برای سیاست‌گذاری و راهبری این طرح انجام می‌شود. وی اضافه کرد: ۹ هزار و ۵۲۵ واحد مسکونی سهمیه استان قم است که باید اجرایی‌شده از این تعداد ۷۰۰ واحد در طرح‌های مشارکتی است که سازوکار متفاوتی با طرح اقدام ملی دارد و از طریق مشارکت با بخش خصوصی انجام می‌شود؛ شناسایی زمین، پیش‌نویس پروانه و برآورد ریالی و مشارکت مشخص شده است. صوری ادامه داد: ۶ هزار واحد مسکونی در قالب تفاهم‌نامه‌های وزارت راهوشهرسازی با نیروهای مسلح، فرهنگیان و سایر نهادهای دیگر پیش‌بینی و اراضی آن مشخص شده است. وی با بیان اینکه استفاده از ظرفیت بانکی نیز یک هزار واحد است که در مجموعه استان سیاست‌گذاری شده است خاطر نشان ساخت: برای

زنجان

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان زنجان اظهار کرد:

رفع مشکل کمبود آب در ۳ روستای زنجان

زنجان / **صحرا رضایی:** مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان زنجان گفت: مشکل کمبود آب در سه روستای باقلوچه آغا، دهشیر و دولاب از توابع زنجان با مشارکت مردم رفع شد. علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: حفر و تجهیز سه حلقه چاه، ترمیم تاسیسات آبرسانی و بهبود کیفیت آب از جمله اقداماتی است که شرکت آب‌وفاضلاب جهت رفع مشکلات آب این روستاها انجام داده است. وی افزود: در روستای باقلوچه‌آغا عملیات حفر و تجهیز یک حلقه چاه و اختصاص یک دستگاه کانکس سسرجاهی توسط شرکت آب و فاضلاب و اجرای خط انتقال، خرید برق و نیرو رسانی با مشارکت اهالی انجام پذیرفت. وی

۹۸، ۸۷، ۸۶، ۸۵، ۸۴، ۸۳، ۸۲ و ۸۱ در دو عرصه ۱۷ و ۲۷ هکتاری تخصیص زمین و ساخت طرح انجام می‌دهد. به گفته مدیر کل راه و شهرسازی قم ۲ طرح ۴۸ واحدی، ۹۲ واحدی، ۱۶۴ واحدی و ۸۴ واحدی در قالب زیتون ۱۱۶ تا ۱۱۱ احداث می‌شود. وی گفت: زمین ۱۷ هکتاری به‌صورت فروش اقساطی بالغ‌بر یک هزار و ۶۳۴ واحد در حال آماده‌سازی است و امیدواریم تا یک هزار و ۷۰۰ واحد نیز افزایش یابد. وی افزود: در شهرهای جعفریه، دستجرد، قنات و کپک زمین شناسایی‌شده و در مرحله واگذاری زمین به بنیاد مسکن است. صوری با اشاره به ساخت ۴۴۰۰ واحد

فردیس

شهردار فردیس عنوان کرد:

افتتاح قریب الوقوع پروژه سرای محله بوستان فردیس

فردیس / سحر مصطفوی آرام: شهردار فردیس از پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی پروژه سرای محله بوستان فردیس خبر داد و گفت: این پروژه با همت و تلاش مدیریت شهری و اختصاص بودجه لازم تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. محمد خسروزاده در حاشیه بازدید از روند اجرایی سرای محله پارک بوستان فردیس اظهار حدوداً ۷۰۰ میلیون تومانی در نظر گرفته شده است گفت: مساحت این پروژه ۶۰۰ مترمربع در دو طبقه است، ضمن اینکه مدیریت شهری در فردیس در نظر دارد تا پایان سال جاری نسبت به تکمیل و بهره‌برداری از ۱۸ پروژه عمرانی و خدمات شهری در فردیس اقدام کرده و با بهره‌برداری از این پروژه‌ها شاهد افزایش سرانه‌های فرهنگی در فردیس خواهیم بود.

اکنون باید برای پساکرونا برنامه‌ریزی کرد

فارس / گروه استان‌ها: عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس با اشاره به تاثیرگذاری بحران کروناپروس بر سو بُعد سلامت و اقتصاد جوامع مختلف جهان، توانمندی‌های ایران برای عبور از این بحران را یادآور شد و تاکید کرد: برای دوران پساکرونا از اکنون باید برنامه‌ریزی داشت اگر نه جامعه ضررهای بیشتری را متحمل خواهد شد. سهیلا محبی در جلسه کمیسیون حمایت قضایی، مالکیت فکری، حاکمیت شرکتی و مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی اتاق بازرگانی فارس که با موضوع بررسی آثار بیماری کرونا بر فضای اجتماعی و اقتصادی استان به صورت برخط (آنلاین) برگزار شد گفت: مواجه دنیا با این بحران پیش‌بینی نشده (کروناپروس) باعث افت اقتصادی، تعطیلی بسیاری از مشاغل و از رونق افتادن بخش‌های مختلف اقتصادی شد که علاوه بر بخش‌های اقتصاد در بخش‌های اجتماعی نیز مشکلاتی بر مردم و جامعه تحمیل کرده است.



استان‌ها
Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

کوتاه از کرمانشاه

در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب

انجام شد

برگزاری آیین تکریم و معارفه فرمانده پایگاه و رهران ولایت



کرمانشاه / اکبر میناقی

as4949as8@gmail.com

آیین تکریم و معارفه فرمانده پایگاه مقاومت بسیج و رهران ولایت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب، با حضور مدیرعامل شرکت، سرهنگ شریفی رئیس سازمان بسیج کارمندان سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه، دامیار فرمانده و سرهنگ جوادی جانشین حوزه ۵ بسیج کارمندی، سرهنگ داوری رئیس سازمان بسیج کارگری سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان، اعضای هیئت مدیره، روسا و سرپرستان ادارات و واحدهای ستادی، اعضای شورای فرماندهی سازمان بسیج کارمندان استان و اعضای شوروی فرهنگی پایگاه مقاومت بسیج و رهران ولایت شرکت برگزار شد. در ابتدای مراسم ناصری‌پور مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب ضمن عرض خیر مقدم به حضور میهمانان از اقدامات انجام گرفته در طول چند سال اخیر در پایگاه مقاومت بسیج و رهران ولایت ستاد و مناطق عملیاتی تابعه قدر دانی کرد و گفت: در طول چند سال اخیر با وجود بحران‌هایی نظیر زلزله غرب کشور، سیل و ... اقدامات ارزنده‌ای توسط همکاران بسیجی شرکت انجام گرفته و بسیج توانسته است منشأ برکات عظیمی در ارتباط با خدمت رسانی به مردم عزیز در استان‌های غربی و جنوب غرب کشور باشد.

در ادامه این مراسم سرهنگ شریفی رئیس سازمان بسیج کارمندان استان کرمانشاه نیز ضمن قدر دانی از زحمات مهندس شیرزادیان و سایر اعضای شورای فرماندهی بسیج شرکت گفت: مسئولیت بسیج خطیر است و بسیج برای خدمت‌رسانی هیچ گونه چشم‌داشتی ندارد و در مقابل، فقط اجر معنوی نصیب این افراد می‌شود و باید تفکر بسیجی در همه امورات کشور سرلوحه و نصب‌العین قرار گیرد.

سرهنگ دامیار فرمانده حوزه ۵ بسیج کارمندی استان کرمانشاه ضمن قدر دانی از مدیرعامل و مجموعه مدیریت شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در حوزه پایگاه مقاومت بسیج و رهران ولایت گفت: مجموعه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب اقدامات ارزنده‌ای در بحران‌های چند سال اخیر غرب کشور انجام داده و توانسته است کمک‌های زیادی در خصوص زلزله، سیل، کمک‌های مؤمنانه مسودر تاکید رهبری، برنامه‌های بسیج در یادمان‌های مرصاد، بازی دراز و... به انجام برساند.

عکس خبر



محمد باقر نوبخت در روز دوم سفر خود به اصفهان از کارخانه های گروه صنعتی انتخاب بازدید کرد.

منبع: ایمنا

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره ۳۰۵۹/ش مورخ ۹۸/۱۲/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به خرید ۲/د دستگاه SAN STORAGE

۲۰۵۲ با اعتبار اولیه ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال اقدام نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه می بایستی در ساعات اداری به واحد حسابداری شهرداری مراجعه و پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۷ به دبیرخانه حراست تحویل نمایند.
شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است.

چلپ دوم



شماره: ۱۵۳۱۸۷

حمیدرضا فرهنگ — شهردار شاهین شهر